KEPUTUSAN KETUA UMUM PENGURUS PUSAT BADAN PEMBINA SENI MAHASISWA INDONESIA

Nomor: 08 /PP.BPSMI/Kep/VII/2014

Tentang

PENGURUS DAERAH BADAN PEMBINA SENI MAHASISWA INDONESIA SUMATERA BARAT (PENGDA BPSMI SUMATERA BARAT) Tahun 2014 - 2016

Menimbang

- a. bahwa kepengurusan Pengurus Daerah Badan Pembina Seni Mahasiswa Indonesia Sumatera Barat periode 2012 2014 telah berakhir;
- b. bahwa untuk kelancaran tugas dan kesinambungan Badan Pembina Seni Mahasiswa Indonesia dalam pembinaan seni mahasiswa perguruan tinggi di Pengurus Daerah Bumatera Barat perlu menetapkan/mengesahkan pengurus baru;
- c. bahwa sehubungan dengan butir 1 dan 2 tersebut di atas, dipandang perlu menerbitkan Surat Keputusan Ketua Umum Pengurus Pusat BPSMI tentang Pengurus Daerah Badan Pembina Seni Mahasiswa Indonesia Sumatera Barat masa bakti tahun 2014 2016.

Mengingat

- 1. Undang-undang Negara Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-undang Negara Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggraan Pendidikan;
- 4. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor: 134/P/2004 tanggal 18 Oktober 2004 tentang Pembentukan Pengurus Pusat Badan Pembina Seni Mahasiswa Indonesia;
- Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor: 95/DIKTI/Kep/2011 tanggal 23 Desember 2011 tentang Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Badan Pembina Seni Mahasiswa Indonesia.

Memperhatikan

Surat dari Ketua Umum Pengda BPSMI Daerah Sumatera Barat Nomor: 016/BPSMI-SB/2014 tanggal 11 Juli 2014 tentang usulan penerbitan SK Pengurus BPSMI Pengurus Daerah Sumatera Barat.

MEMUTUSKAN

Menetapkan Pertama

: Memberhentikan dengan hormat Pengurus Daerah Badan Pembina Seni Mahasiswa Indonesia Sumatera Barat masa bakti 2012 – 2014, dengan menyampaikan penghargaan dan terima kasih atas jasanya dalam membina seni mahasiswa di Sumatera Barat;

Kedua

: Mengesahkan Susunan Pengurus Daerah Badan Pembina Seni Mahasiswa Indonesia Sumatera Barat masa bakti 2014 – 2016 sebagaimana tersebut pada lampiran Keputusan ini;

Ketiga

: Pengurus Daerah Badan Pembina Seni Mahasiswa Indonesia Sumatera Barat dalam melaksanakan tugasnya berpedoman pada Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga BPSMI;

Keempat

: Pengurus Daerah Badan Pembina Seni Mahasiswa Indonesia Sumatera Barat dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Ketua Umum Pengurus Pusat BPSMI;

Kelima

: Apabila terjadi kekeliruan atas keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya;

Keenam

: Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta Pada tanggal : 18 Juli 2014

Pengurus Pusat

MAN Badan Pembina Seni Mahasiswa Indonesia,

etua Umum,

ISAT

Illah Sailah

Lampiran: Keputusan Ketua Umum Pengurus Pusat

Badan Pembina Seni Mahasiswa Indonesia Nomor: 08/PP.BPSMI Kep/VII/2014

SUSUNAN PENGURUS DAERAH BADAN PEMBINA SENI MAHASISWA INDONESIA SUMATERA BARAT 2014 – 2016

Penasehat

- 1. Gubernur Propinsi Sumatera Barat
- 2. Pimpinan Perguruan Tinggi Negeri dan Swasta se-Sumatera Barat
- 3. Ketua DPRD Kabupaten dan Kota se-Sumatera Barat
- 4. Bupati dan Walikota se-Sumatera Barat
- 5. Koordinator Kopertis Wilayah X
- 6. Kepala Dinas Kemendikbud Propinsi Sumatera Barat Kepala Dinas
- Pariwisata Propinsi Sumatera Barat 7. Dewan Seni Sumatera Barat
- 8. Kepala Taman Budaya

Pembina

- 1. Dr.H. Werry Darta Taifur, SE., MA
- 2. Prof.Dr. Yanuar Kiram
- 3. Herwan Fakhrizal, S.Sn., M.Sn.
- 4. Prof.Dr.Niki Lukviarman, SE., MBA
- 5. Prof.Dr.Makmur Syarif, MA
- 6. Aidil Zamri, ST., MT
- 7. Dr. Sarjon Defit, S.Kom., M.Sc.
- 8. Prof.Dr.H.Novesar Jamarun
- 9. Dr.Alizamar, M.Pd.
- 10. Drs. Marta Rosa, M.Sn.
- 11. Dr. Zusmelia, M.Si.
- 12. M.Arifin, SE., MM

Ketua Umum

Wakil Ketua

Dr. Ir. Aprisal, MP (Unand)

Dr. Syahrial Bakhtiar (UNP)

Wakil Ketua

Firdaus, S.St., M.Pd. (ISI)

Wakil Ketua

Surfa Yondri, ST., MT (Poltek)

Jufriadif Naam, M.Kom (UPI)

Sekretaris

Dr. Ir. Adrinal, MS (Unand)

Wakil Sekretaris

Wakil Sekretaris

Drs.Suparman Khan, M.Hum (UBH)

Drs.Andria Catri Tamsin, M.Pd. (UNP)

Wakil Sekretaris

Ferry Herdianto, S.Sn., M.Sn (ISI)

Wakil Sekretaris

Ir. Eddy Soesilo, M.Eng. (UBH)

Bendahara : Rose Rizal, SE (Unand)

Wakil Bendahara : Sudiro Sembiring, S.Pd. (UNP)
Wakil Bendahara : Yuheldison, S.Sos. (Unand)

Wakil Bendahara : Ermiwati (Unand)

A. Bidang Sekretariat (Unand)

Ketua

: Destrinita, SE

Sekretaris

: Virkozano, S.Pd

Anggota

Zainal R. SH
 Ismerta, S.Sos

3. Yasni

4. Desniwati

5. Retno Pramuji

6. Reza Amelia, SE

B. Bidang Organisasi

Ketua

: Hazil Anwar (ATIP)

Sekretaris

Prof.Dr.Ir.Nuraini, MS (Unand)

Anggota

1. Prof. Dr. Nasri Bachtiar, SE., MA (Unand)

2. Rikki Vitria, SST., M.Sc. (Poltek)

3. Mondra Neldi, MM (UPI)

Dr. Kurniawarman, SH., M.Hum (Unand)
 Ns. Lili Fajria, S.Kep., M. Biomed (Unand)

C. Bidang Dana

Ketua

: Syafwardi, M.Pd (Unand)

Sekretaris

Azhari Suwir, SE (UNP)

Anggota

1. Dra Srinita (Poltek)

2. Wiwik Andriani, SE., Ak., M.Si (Poltek)

3. Novriandri (UNP)

4. Zul Amri, SE (STKIP PGRI)

5. Indra Jaya, S.Pd (UPI)

6. Elviandra, MM (ISI Padang Panjang)

D. Bidang Humas dan Kerjasama

Ketua

Yandri, S.Sn., M.Sn (ISI Padang Panjang)

Sekretaris

Prof. Dr. Asasriwarni, M.Ag (IAIN)

Anggota

1. Dr. Rahmadi Kurnia Unand)

2. Jono Zulhendra, S SHI., MA (UNITAS)

3. Haris Satria, M.Dn. (UPI)

4. Depi Amdayanti, S.Pd (ISI Padang Panjang)

5. Dra. Yustini Alioes, Apr, M.Si (Unand)

6. Zul April, B.Bc (UBH) -

E. Bidang Pendidikan dan Pelatihan

Ketua

Drs. Esy Maestro, M.Sn (UNP)

Sekretaris

Drs. Willadi Rasyid, M.Pd (UNP)

Anggota

1. Dr. Gusdi Sastra, M.Hum (Unand)

2. Fajri Arianto, S.ST (Poltek)

3. Dr. Ineng Naini, M.Pd (UNITAS)

4. Aprizal Harun, M.Sn (ISI Padang Panjang)

5. Elda Pelita, M.Si (ATIP)

F. Bidang Penelitian dan Pengembangan

Ketua

Dra. Hj. Mulyari, M.Si (STKIP PGRI)

Sekretaris

Meita Lefi Kurnia., SH., MH (UNITAS)

Anggota

1. Dr. Ir. John Norifdin Syach, MS (UBH)

2. Drs. Yulizar Yusuf, MS (Unand)

3. Nizwardi Azkha,m SKM, MPPM, M.Pd (Unand)

4. dr.M. Hidayat, SpM (Unand)

5. Dr. Hasanuddin, M.Hum (Unand)

Jakarta, 18 Juli 2014

Pengurus Pusat

MAH Badan Pembina Seni Mahasiswa Indonesia,

Ketua Umum,

PUSAT

Illah Sailah